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z dma 9 listopada 2010 r.

rr sprawie ustrlmia stand( podatku od Srodk6w trarsportosych tr:r 2011 rok

Na podstawic art. 18 ust.2 pkt 8,aft.40 usl.l, att.41 ust.l, art 42 usta\\y z dnia 8 marca 1990 roku o samorzqdzie

sn i syn (DzU.z2001r .Nr |42poz l59 rzwhzm. ) ,a r t . 8 . s r . l 0us la l r ) z& ia12s tycz r i a1991r .opoda&ach
i oplatach lokalnvch (Dz. U. z 20lft. Nr 95, poz.6l3z poa.an.) It{ds Gminy Sttrcze uchw{la:

g l. Rocme stawki podatku od srodli6w transfrorto\ych:

L Od samochod6w cigtrrowy.h o dopuszc.altrej rn$i€ crlkowitcj powyiri 35 totry i ponircj 12 ton:

a) porlIzej 3,5 tony do 5,5 lony *ltrzrie - 725 zt

b) powl z€j 5.5 tony do 9 ton wl{aie - I 005 zl

c) po*}rej 9 ton - I Oss 2l

2. Od samochod6w cifiarowych o doputzsglnej ma3i€ cdkowitej t6wnei lub wyiizej nii 12 ton

Liab. ci i doFrserh. mar (ld. iddn. r rrwidmim F|.|mrtyqnF trb t.wi€oim hn. slstemj zr{iwmir osi
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3. Od ciqlFika 3iodlonego i balastowego p.zytlosowaDego do uit''rvmit lqcznic z naczep4 lub prz]€epq
o dopuszczalnej maiie calkowitej zepolu portzd6w:

a) od 3,5 ton] i ponizej 12 ton - I 650 zl

b) r6\rncj lub llyazej ni2 I 2 tonl

Liqbr ci i dopuvsrlnr ma. c.lkorit t€poh Fo.iud6*:
ciqgnik liodwJ.� + tr.oep., ci€nilt h.latoty + pnye.F

(}n. iedn. z z&ieenim lEamrtyanlm
lub rridaid un.nln t. linow.tn€

s..rt pod..lor ' 'ft,tct
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4. Od p.zyczepy i D|czcpy , ktdre lpz e z pojazdem silnikowfm posiadaj4 dopusTcTalnq mas€ cdkoFitq od
7 ton i ponizrj 12 ton, z wljqlkiein zwiqT.anych rylEcaie z &idalnofciq rolniczq pror'lad7on4 przez podatnika
podatku roln€go - E50 zl

5. Od przy@r4y i naczepy . kt6rc iqczrie z pojazdem silnikowfnl posiadajq dopusT4zalnq masq cdko$itq
roun4 lub wytr74 niz 12 ton, z *yj4kien z-\viqzslych uyl+aie z dTjdalnoiciE rolnicz4 pro$adzon4 przez
podatnika podatku rolnegoi

6. Od sutobusu . w zaleaoici od liczb! miejsc do siedzcnia :

a) mmeJszej niz 30 mi€jsc - I 22021

b) r6wnej lub x,1^zej niz 30 miejsc - I 570 7t

Lisb. Gi i dopueqdu mar ollo*n. z€Itlu

F,jud6{: nrqep./ p'yd.p. + poj-d dhilo'l
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0 2. Wykonanic Uchlra\ powic.za siQ W6jtowi Gminl .

$ J. Uch*da podlega m4lrlalo$aniu n, terenie emrnl

S,l,Uchwda podlega publikeji w Dzienn u Urz€do*)T WoJe$odzlwa ShskFgo i wchodzi w4cie po
upl,r'\.ie 14 dni od dnia ogloszcnia z mocq obowiaanj€4 od I stycaia20ll roku.
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